
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ACR 5570
Mobilní ochlazovač vzduchu
Product code: 100000200328
EAN: 8592131307209









4 v 1: Ventilátor / Zvlhčovač vzduchu / Ochlazovač
vzduchu / Ionizátor

3 Rychlosti proudění vzduchu: Nízká / Střední / Vysoká
Vertikální a horizontální oscilace
Duální filtrace vzduchu

 4 v 1: Ventilátor / Zvlhčovač vzduchu /
Ochlazovač vzduchu / Ionizátor

 Ochlazovací a zvlhčovací režim pomocí
vodního čerpadla

 Možnost vypnutí funkce zvlhčovače
vzduchu

 3 rychlosti proudění vzduchu: Nízká /
Střední / Vysoká

 Vertikální a horizontální oscilace

 Funkce paměti pro poslední nastavení

 Duální filtrace vzduchu
 Timer pro automatické vypnutí s

indikátorem zbývající doby (1 h, 2 h, 4
h, 8 h)
 Vyjímatelný a omyvatelný prachový filtr

 Automatická funkce ionizace

 Nastavitelná přední mřížka s funkcí
SWING pro rovnoměrné rozptýlení

vzduchu
 LED indikace provozu
 Komfortní dálkové ovládání pro

všechny funkce / Přihrádka pro dálkový
ovladač v horní části přístroje
 Vyjímatelný zásobník na vodu/led se

snadným čištěním o objemu 5,5 l
 Ukazatel úrovně hladiny zásobníku
 Jako chladící médium lze použít

studenou vodu, vodu s ledem nebo
chladící vložky
 Systém automatického vypnutí chlazení

a zvlhčování při prázdném zásobníku
na vodu
 Integrovaný držák napájecího kabelu na

zadním panelu přístroje
 Integrované madlo a 4 otočná dvojitá

kolečka pro pohodlnou manipulaci

 Čištění vzduchu pomocí záporných
iontů

 Chladicí okruh založený na cirkulaci
velkého objemu kapaliny pro rychlejší a

efektivnější ochlazování
 Funkce připomenutí čištění

vzduchového filtru po 100 hodinách
provozu v podobě světelného indikátoru a
zvukového signálu
 Jmenovité napětí: 220–240 V ~ 50 Hz

 Jmenovitý příkon: 70 W

 Hlučnost: 61,6 dB
 Dálkové ovládání: Napájení 1× 3V

lithiová baterie CR2032 – součástí
balení
 Užitná kapacita zásobníku na vodu: 5,5

l

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

330

704

250

6.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

365

754

8.3

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Dokonalé ochlazení a ještě něco navíc
I během parných letních dnů a nocí se můžete příjemně ochladit. Klimatizace jsou finančně náročnou záležitostí
a klasické ventilátory jsou zase příliš hlučné a jejich účinek je jen chvilkový. Ideálním kompromisem je mobilní
ochlazovač vzduchu ECG ACR 5570, který zastane práci hned 4 zařízení. V jednom přístroji je ukryt ventilátor,
zvlhčovač, ochlazovač a ionizátor, a to vše za velmi příznivou cenu.  

Navíc jistě oceníte funkci paměť pro poslední nastavení. Nemusíte tak svého multifunkčního pomocníka znovu nastavovat.

Klasický ventilátor
Nejpoužívanějším zařízením v letních dnech je v českých domácnostech bezesporu ventilátor. V případě ECG ACR
5570 se jedná pouze o jednu ze čtyř funkcí. Neznamená to však, že by ventilátor byl méně účinný, ba naopak. Zvládá
vertikální i horizontální oscilaci. Dle potřeby lze nastavit 3 rychlosti proudění vzduchu, a to nízkou, střední nebo
vysokou.

Zvlhčování a ochlazování
Díky nadstandardně velkému zásobníku na vodu s užitnou kapacitou 5,5 litrů můžete vyzkoušet funkce
zvlhčování a ochlazování vzduchu. Máte doma dráždivé sucho a nádoby s vodou na radiátorech vám
nepomáhají? Vyzkoušejte funkci zvlhčování. Pokud máte dost, stačí ji kdykoliv vypnout.  

Je vám v létě teplo a nemůžete usnout? V takovém případě je ideální ochlazování. Na rozdíl od běžného
ventilátoru, který jen víří vzduch, ochlazovač vzduch doslova ochlazuje příslušným chladicím médiem. V případě
ECG ACR 5570 lze použít vodu, vodu s ledem nebo chladicí vložky.  

Pro rovnoměrné rozptýlení vzduchu využijte nastavitelnou přední mřížku SWING.

Bezpečná výbava
Výrobce myslel skutečně na vše. Přístroj je vybavený ukazatelem úrovně hladiny zásobníku. Bonusem je systém
automatického vypnutí chlazení a zvlhčování při prázdném zásobníku. Samozřejmostí je také pojistka proti
přehřátí.  

Další specialitou tohoto modelu je Timer. Dle vlastních preferencí si můžete nastavit, za jak dlouho se má přístroj
vypnout. Na výběr máte z 1, 2, 4 nebo z 8 hodin.

Neocenitelný ionizátor
Další skvělou funkcí tohoto přístroje je automatická funkce ionizace. K čemu však tato vychytávka slouží? Záporně
nabité částice se váží na kladně nabité škodlivé částice, jakými jsou různé nečistoty ve vzduchu. Doma je to například
prach, pyl a jiné smetí. Navázáním záporných částic na škodlivé kladné se vytvoří shluky, které spadají na zem, a vy je
nedýcháte. Pak už jen stačí vysát a máte doma dokonale čisto. 

ECG ACR 5570 je vybavený duální filtrací. Prachový filtr je navíc vyjímatelný a snadno omyvatelný. Přístroj vás
pomocí světelné signalizace po 100 hodinách provozu upozorní na vyčištění filtru.

Vyroben pro vaše pohodlí
U některých domácích pomocníků často není na první pohled zřejmé, zda jsou zapnuté. To však u ECG ACR
5570 neplatí. Přístroj je totiž vybavený praktickým LED indikátorem provozu.  

Chcete se zchladit, ale nechcete přitom vstávat z postele? Nevadí. Pro váš maximální komfort vybavil výrobce
přístroj dálkovým ovládáním. Přímo od televize tak nastavíte požadovanou funkci, aniž byste vstali z gauče.
Součástí ACR 5570 je také integrovaná přihrádka, do které v případě nečinnosti můžete dálkový ovladač uložit. Nemusíte pak hledat,
kam jste ho dali.  

Přístroj je dokonale mobilní. Díky madlu a 4 kolečkům s brzdovým mechanismem s ním lze velmi snadno manipulovat a přesouvat z
místa na místo přesně tak, jak potřebujete. Napájecí kabel o délce 90 cm navíc umožňuje umístit přístroj v dostatečné vzdálenosti od
napájení.

MoMo……

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://www.youtube.com/embed/rviHUC8kzEs
https://www.youtube.com/watch?v=rviHUC8kzEs
https://www.youtube.com/watch?v=rviHUC8kzEs

